
                                                                                                                                                 

                                                                                                                                                                               Č. objednatele: 154-2019-523101 

                                                                                                                                                            Č. zhotovitele: 191131003 
  

 

                            

Dodatek č. 1  

ke 

SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ  STAVBY (PRV)  

(dále jen „smlouva“) 

uzavřená 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

(dále jen „občanský zákoník“)  

mezi smluvními stranami 

Objednatel:                                                   

Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 

zastoupený:                                                      JUDr. Jarmilou Báčovou, zástupkyní ředitele  

                                                                             KPÚ pro JmK 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:      JUDr. Jarmila Báčová 

Adresa:                                                                Hroznová 227/17, 603 00  Brno 
Tel.:                                                                     xxx 
E-mail:                                                                 jihomoravsky.kraj@spucr.cz 
ID DS:                                                                  z49per3 
v technických záležitostech oprávněna jednat:   RNDr. Dagmar Benešovská, vedoucí    
                                                                            pobočky Znojmo  
sídlo pobočky:                                                     nám. Armády 1213/8, 669 02  Znojmo 
tel.:                                                                      xxx 
e-mail:                                                                 znojmo.pk@spucr.cz 
Bankovní spojení:                                               ČNB 
Číslo účtu:                                                           3723001/0710 
IČO / DIČ:                                                              01312774 / CZ01312774 (není plátcem DPH)                                                                          
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 

Zhotovitel:                                                           COLAS CZ, a.s.,  

Sídlo:                                                                    Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9  

zastoupený:                                                          Michalem Altrichtrem, ředitelem oblasti Jih 

tel./fax:                                                                  xxx / xxx  

e-mail:                                                                  xxx 

ID DS:                                                                   4indfqd 

v technických záležitostech je oprávněn jednat:   xxx, hlavní stavbyvedoucí    

tel./fax:                                                                   xxx  

e-mail:          xxx 

bankovní spojení:          ČSOB, a.s.   

číslo účtu:          117825233/0300    

IČO / DIČ:          26177005 / CZ26177005  
 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B,  

vložka 6556. 

(dále jen „zhotovitel“) 

mailto:jihomoravsky.kraj@spucr.cz
mailto:znojmo.pk@spucr.cz


   

V souladu s ustanovením Čl. XVIII bodu 3 ve spojení s ustanovením Čl. XVII bodu 1 smlouvy 

o dílo na zhotovení stavby Rekonstrukce polních cest CP137 a CP142 v k.ú. Dyjákovice 

(dále jen „smlouva“) se smluvní strany dohodly na změně ustanovení této smlouvy.  

Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení Čl. V bodu 6 písm. c) smlouvy, a to tak, že 

původní termín dokončení stavebních prací a termín předání a převzetí díla 30. 9. 2019 se 

nahrazuje novým termínem do 10. 10. 2019.    

Důvodem pro změnu termínu plnění podle tohoto dodatku je skutečnost, že v průběhu 

provádění díla bylo fyzickou kontrolou provádění stavebních prací zjištěno, že převedením 

formátu soupisu stavebních prací, dodávek a služeb z formátu xls do formátu unixml došlo 

oproti původně zpracované projektové dokumentaci ke změně názvu položky č. 57 (Práce a 

dodávky HSV), absenci položky pro archeologický průzkum a uvedení položek č. 16, 17 a 18 

(Ostatní a vedlejší náklady) navíc.  

Dále je třeba ze soupisu stavebních prací, dodávek a služeb vyjmout nerealizovanou položku 

č. 9 vyhotovení geometrického plánu (Ostatní a vedlejší náklady).  

Všechny tyto změny musí být posouzeny a odsouhlaseny v rámci interních předpisů 

objednatele, k čemuž dosud nedošlo. Vzhledem k této skutečnosti je nezbytné provést výše 

specifikovanou změnu termínu.     

 

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo na zhotovení stavby č. 154-2019-523101 ze dne 19. 3. 2019 

zůstávají v platnosti. 

 

V Brně dne 30.9.2019                                                      

 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

JUDr. Jarmila Báčová 

zástupkyně ředitele KPÚ pro JmK 

Michal Altrichter 

ředitel oblasti Jih, COLAS CZ, a.s. 

 

 

 

 

 

 

Za správnost vyhotovení: Mgr. Robert Bílek 


